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1. Inlämnat av
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Fråga 
Kommunfullmäktige, Härryda kommun 

2025-01-30 

Angående punkter i protokoll från Landvetter Södra Utveckling AB 

(LSUAB) 

Frågan ställs till ordförande i LSUAB Per Vorberg 

Undertecknad önskar svar på frågor med följande bakgrund. 

I protokoll från LSUAB daterat 2024-08-21 står det: ”Sedan enighet inte kunde nås på 

konsortiets Styrgruppsmöte den 29 maj 2024 saknas formellt finansiering av stora delar av 

projektets verksamhet från och med tredje kvartalet 2024.”  

I efterföljande styrelseprotokoll (2024-10-09) finns ingen uppföljning utan det står enbart: 

”Martin Öbo informerar om delårsprognos per augusti 2024 och lämnar ekonomisk uppföljning 

för exploateringsprojektet Landvetter Södra.” 

Det står även i samma protokoll att styrelsen på varje styrelsemöte önskar få information om  

tidpunkter för kommmande inbetalningar av skatter och avgifter, samt att bolaget har medel 

tillgängliga för kommande budgeterade skatte- och avgiftsinbetalningar. 

I protokollet från styrelsemötet 2024-12-04 står det ”Ekonomisk uppföljning för 

exploateringsprojektet Landvetter Södra inklusive förslag på åtgärder och finansiering första 

halvåret 2025.” 

Jag har därför följande frågor: 

1. Har det gjorts några nya överenskommelser under 2024 med konsortiedeltagarna för att 

finansiera projektet och som innebär ökade kostnader för Härryda kommun? 

2. I ett av protokollen önskar styrelsen information om kommande inbetalningar av skatter 

och avgifter och att det finns medel tillgängliga. Bolaget har funnits i 6 år. Varför har 

styrelsen inte haft kontroll över inbetalning av skatter och avgifter samt att det funnits 

tillgängliga medel? 

3. När får kommunfullmäktiges ledamöter ta del av den ekonomiska uppföljningen för 

exploateringsprojektet? 

 

Mölnlycke, 2025-01-20 

Roland Jonsson – ledamot (MP) 

Signeringsunderlag Bilaga 1 sida 1 av 1

Sida 911 av 911




